de  páginas:  168  -  Formato  fechado  20,5  x  28,0  cm.

Papel  da  capa:  Triplex  300  gramas  4x0

Papel  do  Miolo:  Off  Set  90  gramas  4x4

Acabamento: Cola PUR, Laminação fosca na capa, Brochura, Shrink individual
Valor total do lote R$ 1.958.720,65 (um milhão, novecentos e cinquenta e oito mil, setecentos e vinte reais e

sessenta e cinco centavos)

LOTE 02 COTA RESERVADA

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1
Livro  do  aluno:  Título:  Coleção
Transformar  para  Educação  Financeira,
Empreendedorismo e Projeto de vida 1º
ano

208.0 Kit R$ 262,33 R$ 54.564,64